
 
 

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

18 июня 2018 г.  № 24/85 
 

г. Волчанск 

О назначении повторных выборов депутата Думы  

Волчанского городского округа шестого созыва  

по трехмандатному избирательному округу № 2 

 

Принимая во внимание, что по результатам выборов депутатов Думы 

Волчанского городского округа шестого созыва, состоявшихся 10 сентября 

2017 года, один из мандатов в трехмандатном избирательном округе № 2 

оказался незамещенным в связи с тем, что избранный кандидат без 

вынуждающих к тому обстоятельств не сложил с себя полномочия, 

несовместимые со статусом депутата, руководствуясь пунктом 7 статьи 10, 

пунктами 5 и 6 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 2 статьи 11, пунктами 1 и 2 статьи 14, подпунктом 13 

пункта 1 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия 

с полномочиями избирательной комиссии Волчанского городского округа  

РЕШИЛА: 

1.   Назначить повторные выборы депутата Думы Волчанского 

городского округа шестого созыва по трехмандатному избирательному 

округу № 2   на 09 сентября 2018 года. 

2.   Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Волчанского 

городского округа, в редакцию газеты «Волчанские вести»  и разместить на 

официальном сайте Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии. 



2 

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Волчанские вести» 

не позднее чем через три дня со дня его принятия. 

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями избирательной комиссии Волчанского городского 

округа Л.Д. Шмидт. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

Волчанского городского округа 

 Л.Д. Шмидт 

   

Секретарь  

Волчанской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

Волчанского городского округа 

 Е.И. Михеева 

 

 


